

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ แผนก กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาด้านหลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11  
 ลักษณะงาน (1) ท่อถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก (2) ถังกรองสนิมเหล็กรวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากท่อถัง (3)ตู้ไฟฟ้าควบคุมไฟ (4)ระบบท่อเมนจ่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านเนินสะอาด ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร แบบเลขที่ ตามแบบ  
 กำหนดราคากลาง วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>กลุ่มงานที่1 งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
<b>1</b>	<b>งานก่อสร้างฐานรากท่อถังเหล็กชนิดตอกเสาเข็ม</b>								
1	งานขุดดิน-ถมดินคืน	10	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,250.00	1,250.00	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	2	ลบ.ม.	348.91	697.82	99.00	198.00	895.82	
3	คอนกรีต 1: 3 : 5	0.3	ลบ.ม.	1,419.01	425.70	398.00	119.40	545.10	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	3	ลบ.ม.	1,651.33	4,953.99	498.00	1,494.00	6,447.99	
5	ไม้แบบทั่วไป(50%)	14	ตร.ม.	271.00	3,794.00	-	-	3,794.00	
6	เหล็ก SR24 ศก.6มม.(รวม 14 เส้น)	0.03108	ตัน	20,186.92	627.41	3,300.00	102.56	729.97	
7	เหล็ก SR 24 ศก.9มม.(รวม 18 เส้น)	0.09	ตัน	20,186.92	1,816.82	3,300.00	297.00	2,113.82	
8	นอตสกรูยึดท่อถังพร้อมแหวนขนาดศก.25มม.ยาว0.85ม.	8	ชุด	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	60.75	182.25	-	-	182.25	
10	เสาเข็ม ค.ส.ล.สี่เหลี่ยม ศก. 1500 x 1500 x 6000 มม.	13	ตัน	1,000.00	13,000.00	1,154.00	15,002.00	28,002.00	ค่าแรงตอกเสาเข็ม
	<b>รวม</b>				<b>29,098.00</b>		<b>18,462.96</b>	<b>47,560.96</b>	เหมาจ่าย เป็นต้น

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 399/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวสมน จันทร์ท้าว)  
 นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายวิชาญ ยศแสง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวนิตติญา ปิ่นอนงค์)  
 ครู คศ.1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

แผนก กองช่าง

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาด้านหลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11

ลักษณะงาน (1) ท่อเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก (2) ถังกรองสนิมเหล็กกรรมอุปกรณ์ทุกชนิดจากท่อถึง (3) ตู้ไฟฟ้าควบคุมไฟ (4) ระบบท่อเมนจ่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านเนินสะอาด ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร

แบบเลขที่ ตามแบบ

กำหนดราคากลาง วันที่ 21 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>กลุ่มงานอื่นๆอยู่ในกลุ่มงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
<b>2</b>	<b>เดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังท่อถึงเก็บน้ำ</b>								
1	ท่อเหล็ก มอก 17-2532 ประเภท2 ขนาด ศก.2 นิ้ว ยาว6เมตร	1	ท่อน	887.75	887.75	-	-	887.75	
2	ท่อพีวีซีชั้น 8.5เส้นผ่านศูนย์กลางศก.2นิ้ว	2	เมตร	33.88	67.76	-	-	67.76	
3	นิปปเปิ้ลขนาด 2 นิ้ว	10	ชุด	56.00	560.00	-	-	560.00	
4	วาล์วกันกลับศก.2นิ้ว	1	ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
5	ประตูน้ำบอลลิ้ววาล์วขนาดศก.2นิ้ว(เหล็ก)	2	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	ข้องอเหล็ก 90 องศา ขนาด ศก.2นิ้ว	4	ชุด	139.50	558.00	-	-	558.00	
7	ข้อต่อยิบโบลต์สำหรับต่อเหล็กกล้าอบสังกะสีศก.2นิ้ว	2	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
8	มาตรวัดน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	11,036.00	11,036.00	-	-	11,036.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลืองขนาดศก.2นิ้ว	1	ชุด	699.00	699.00	-	-	699.00	
10	สวิทช์น้ำไหล ศก.2นิ้ว	1	ชุด	2,330.00	2,330.00	-	-	2,330.00	
11	ข้อต่อสามทางเหล็กขนาด50x50x50มม.	1	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
12	ยูเนียน(GS)ศก.2นิ้ว	2	ชุด	276.00	552.00	-	-	552.00	
								<b>18,640.51</b>	
	<b>รวม</b>								

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 399/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุมน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตติญา ปิ่นอนงค์)

ครู คศ.1

แบบแสดงปริมาณรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร4 แผ่นที่3/6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่  
 แผนก กองช่าง  
 กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาด้านหลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11  
 ลักษณะงาน (1) หอถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก (2) ถังกรองสนิมเหล็กรวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากหอถัง (3) ตู้ไฟฟ้าควบคุมไฟ (4) ระบบท่อเมนจ่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านเนินสะอาด ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร  
 กำหนดราคากลาง วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561  
 แบบเลขที่ ตามแบบ

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

	กลุ่มงานอื่นๆอยู่ในกลุ่มงานโครงสร้างวิศวกรรม	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ส่วนประกอบงานหอถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปขนาด 12 ลูกบาศก์เมตร								
1	สวิทช์ควบคุมระดับน้ำ(Pressure switch)	1	ชุด	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
2	เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
3	สายทองแดงเบอร์25มมพร้อมอุปกรณ์	15	เมตร	90.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
4	แท่งทองแดงศก.15มมยาว1.80เมตร	1	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
5	เช็ดวาล์วทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	699.00	699.00	-	-	699.00	
	รวม				4,749.00			4,749.00	
	รวม							4,749.00	

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 399/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุมน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตติญา ปิ่นอนงค์)

ครู คศ.1